
Horaires du 02 SEPTEMBRE 2024 au 05 JUILLET 2025
Ne circule pas pendant les vacances scolaires

T1

TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

en bus, tram et train TER*  
toute l’année** !

PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !
TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

Je sors de coursJe vais en cours

JA
CQ

UE
T

1

 RA
PA

RT

3

 H
ER

IN
 19

 M
AR

S 

3

 FO
SS

E D
' H

ER
IN

 

3

 LE
 G

AL
IB

OT

3

 H
ER

IN
 PL

 D
U 

M
ONUM

EN
T

3

 H
ER

IN
 G

RA
ND 

PL
AC

E 

3

 M
AR

EC
HAL

3

 LE
 PL

US
 CO

UR
T

3

 M
AR

TIA
L R

EG
NIER

 

3

 O
ISY

PA
QUE

RE
TTE

S 

3

 C
LG

 P.
-G

. D
E G

EN
NES

 

1

HERIN OISY PETITE FORET

Me LMJV

PETITE FORET CLG P.-G. DE GENNES 12:10 16:40
AUBRY DU HAI-
NAUT

AUBRY LE MARAIS 12:13 16:43

OISY
OISY PAQUERETTES 12:18 16:48
MARTIAL REGNIER 12:19 16:49

HERIN

LE PLUS COURT 12:19 16:49
MARECHAL 12:20 16:50
HERIN GRAND PLACE 12:21 16:51
HERIN PL DU MONUMENT 12:22 16:52
LE GALIBOT 12:24 16:54
FOSSE D' HERIN 12:24 16:54
HERIN 19 MARS 12:26 16:56
RAPART 12:28 16:58
JACQUET 12:29 16:59

LàV

HERIN

JACQUET 07:27
RAPART 07:27
HERIN 19 MARS 07:31
FOSSE D' HERIN 07:32
LE GALIBOT 07:33
HERIN PL DU MONUMENT 07:34
HERIN GRAND PLACE 07:35
MARECHAL 07:35
LE PLUS COURT 07:36

OISY
MARTIAL REGNIER 07:36
OISY PAQUERETTES 07:38

PETITE FORET CLG P.-G. DE GENNES 07:45

P1901

Co
ro

l

AYEZ LE BON RÉFLEXE
VALIDEZ À CHAQUE 
MONTÉE

Billets ou cartes, abonnés 
ou non abonnés, la 
validation est obligatoire à 
chaque montée, même en 
correspondance.

Attention !
Un titre non validé, vous 
expose à une amende.

Habitants en dehors du territoire

LES ABONNEMENTS

Abonnement pour
une personne pendant 
un mois à la première 
validation. 38,50€

PASS

LIB

Abonnement pour
une personne pendant 
une année à la date 
choisie. 360€

PASS

ÉLIT

Abonnement illimité annuel 
pour une personnes de moins 
de 25 ans habitant sur le 
territoire. Inscription 
uniquement sur internet. 20€

2 MOIS
OFFERT

Horaires du 01 SEPTEMBRE 2025 au 04 JUILLET 2026

€
an/

Vous avez moins 
de 25 ans ?
VOYAGEZ EN 
ILLIMITÉ
Faites votre 
demande en ligne 
sur transvilles.com

AYEZ LE BON RÉFLEXE
VALIDEZ À CHAQUE 
MONTÉE

Billets ou cartes, abonnés 
ou non abonnés, la 
validation est obligatoire à 
chaque montée, même en 
correspondance.

Attention !
Un titre non validé, vous 
expose à une amende.

AYAYA EZ LE BON RÉFLEXE
VAVAV LIDEZ À CHAQAQA UQUQ
MONTÉE

Billets ou cartes, abonn
ou non abonnés, la 
validation est obligatoi
chaque montée, même 
correspondance.

AtAtA tention !
Un titre non validé, vou
expose à une amende.

Habitants en dehors du territoire

LES ABONNEMENTS

Abonnement pour
une personne pendant 
un mois à la première 
validation. 38,50€

PASS

LIB

Abonnement pour
une personne pendant 
une année à la date 
choisie. 360€

L

PASS

ÉLIT

Abonnement illimité annuel 
pour une personnes de moins 
de 25 ans habitant sur le 
territoire. Inscription 
uniquement sur internet. 20€

2 MOIS
OFFERT



Horaires du 02 SEPTEMBRE 2024 au 05 JUILLET 2025
Ne circule pas pendant les vacances scolaires

TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

en bus, tram et train TER*  
toute l’année** !

PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !
TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

AYEZ LE BON RÉFLEXE
VALIDEZ À CHAQUE 
MONTÉE

Billets ou cartes, abonnés 
ou non abonnés, la 
validation est obligatoire à 
chaque montée, même en 
correspondance.

Attention !
Un titre non validé, vous 
expose à une amende.

Habitants en dehors du territoire

LES ABONNEMENTS

Abonnement pour
une personne pendant 
un mois à la première 
validation. 38,50€

PASS

LIB

Abonnement pour
une personne pendant 
une année à la date 
choisie. 360€

PASS

ÉLIT

Abonnement illimité annuel 
pour une personnes de moins 
de 25 ans habitant sur le 
territoire. Inscription 
uniquement sur internet. 20€

2 MOIS
OFFERT

Je sors de coursJe vais en cours

 K
LE

BE
R 

1

 M
ONT D

E S
AB

LE
 

3

 CI
TE

 CA
RP

EA
UX

3

 G
AB

RI
EL

 PE
RI

 

3

 G
ILB

ER
TE

 

3

 M
US

M
EA

UX

3

 M
AR

CE
L S

EM
BA

T

3

 BO
SQ

UE
T

3

CO
RR

EZ
ZO

LA

3

 D
UC

LO
S 

3

 RE
NE F

RA
NCK

3

 PE
TIT

E F
ORE

T P
LA

CE
 

3

 ED
M

OND 
CH

ER
 

3

 C
LG

 P.
-G

. D
E G

EN
NES

 

1

ANZIN RAISMES PETITE FORET

Co
ro

l

Co
ro

l

Co
ro

l

Co
ro

l

Co
ro

l

Me LMJV LMJV

PETITE FORET

CLG P.-G. DE GENNES 12:10 16:40 17:30
EDMOND CHER 12:11 16:41 17:31
PETITE FORET PLACE 12:12 16:42 17:32
RENE FRANCK 12:12 16:42 17:32
DUCLOS 12:13 16:43 17:33
CORREZZOLA 12:15 16:45 17:35
BOSQUET 12:18 16:48 17:38

RAISMES

MARCEL SEMBAT 12:19 16:49 17:39
MUSMEAUX 12:20 16:50 17:40
GILBERTE 12:21 16:51 17:41
GABRIEL PERI 12:22 16:52 17:42
CITE CARPEAUX 12:23 16:53 17:43

ANZIN
MONT DE SABLE 12:24 16:54 17:44
KLEBER 12:25 16:55 17:45

LàV

ANZIN
KLEBER 07:35
MONT DE SABLE 07:35

RAISMES

CITE CARPEAUX 07:36
GABRIEL PERI 07:37
GILBERTE 07:37
MUSMEAUX 07:39
MARCEL SEMBAT 07:39

PETITE FORET

BOSQUET 07:40
CORREZZOLA 07:44
DUCLOS 07:45
RENE FRANCK 07:46
PETITE FORET PLACE 07:47
EDMOND CHER 07:47
CLG P.-G. DE GENNES 07:48

P1902

Co
ro

l

L1

Co
ro

l

L1

Co
ro

l

L1

€
an/

Vous avez moins 
de 25 ans ?
VOYAGEZ EN 
ILLIMITÉ
Faites votre 
demande en ligne 
sur transvilles.com

AYEZ LE BON RÉFLEXE
VALIDEZ À CHAQUE 
MONTÉE

Billets ou cartes, abonnés 
ou non abonnés, la 
validation est obligatoire à 
chaque montée, même en 
correspondance.

Attention !
Un titre non validé, vous 
expose à une amende.

AYAYA EZ LE BON RÉFLEXE
VAVAV LIDEZ À CHAQAQA UQUQ
MONTÉE

Billets ou cartes, abonn
ou non abonnés, la 
validation est obligatoi
chaque montée, même 
correspondance.

AtAtA tention !
Un titre non validé, vou
expose à une amende.

Habitants en dehors du territoire

LES ABONNEMENTS

Abonnement pour
une personne pendant 
un mois à la première 
validation. 38,50€

PASS

LIB

Abonnement pour
une personne pendant 
une année à la date 
choisie. 360€

L

PASS

ÉLIT

Abonnement illimité annuel 
pour une personnes de moins 
de 25 ans habitant sur le 
territoire. Inscription 
uniquement sur internet. 20€

2 MOIS
OFFERT

Horaires du 01 SEPTEMBRE 2025 au 04 JUILLET 2026


	2025-2026_Collège_PGG_ P1901 WEB.pdf
	2025-2026_Collège_PGG_ P1902 WEB.pdf

